
Kancelářské potřeby - 032 - 2015

Uchazeč doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadovanýou hodnotu. (Po vyplnění se každá jednotlivá buňka podbarví zelenou barvou). 

[DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak UCHAZEČ 

(DODAVATEL) uvede na faktuře: 

ČÍSLO  A NÁZEV DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

(jméno, tel.)

Místo dodání (ulice, 

budova, místnost...)

PŘEDPOKLÁDANÁ 

CENA za měrnou 

jednotku (MJ) 

v Kč BEZ DPH

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku 

(MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 magnety 50 ks, 10 mm 3 bal 1 bal 50 ks, 10 mm 56,00 Kč 61,60 Kč 40,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

2 nůžky kancelářské 18 cm 3 ks pogumovaná rukojeť 38,00 Kč 41,80 Kč 30,00 Kč 90,00 Kč VYHOVUJE

3 lupa 1 ks zvětšení 7x, průměr 60 mm 23,00 Kč 25,30 Kč 24,00 Kč 24,00 Kč VYHOVUJE

4 korekční strojek jednorázový 50 ks šíře stopy 5 mm 36,00 Kč 39,60 Kč 15,00 Kč 750,00 Kč VYHOVUJE

5 rozešívač drátků 5 ks rozešívač drátků 20,00 Kč 22,00 Kč 7,00 Kč 35,00 Kč VYHOVUJE

6 laminovačka 1 ks
formát A4, cena s DPH nesmí přesáhnout 1 000 

Kč 
790,00 Kč 869,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč VYHOVUJE

7 papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list 100 bal

gramáž 80±1,5; tlouštka 107±2; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.92; bělost 168±CIE; hladkost 

max.200 ml/min, tuhost dlouhá 125/20mN; 

tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost 

max.1250ml/min.

89,00 Kč 97,90 Kč 60,00 Kč 6 000,00 Kč VYHOVUJE

8 papír xerox "A" formát A3, 1 bal/500 list 20 bal

gramáž 80±1,5; tlouštka 107±2; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.92; bělost 168±CIE; hladkost 

max.200 ml/min, tuhost dlouhá 125/20mN; 

tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost 

max.1250ml/min.

205,00 Kč 225,50 Kč 145,00 Kč 2 900,00 Kč VYHOVUJE

9 archivační krabice 10 ks

univerzální krabice formátu A4 • vyrobeno ze 

silného dřevinového kartonu potaženého 

laminem • kovový rámeček pro umístění štítku • 

velmi snadné a rychlé složení ve 3 krocích pomocí 

kovových spojovacích cvoků • skladné • při 

nepoužívání lze složit do víka krabice • dodáváno 

rozložené • rozměry 281 x 200 x 369 mm

273,00 Kč 300,30 Kč 190,00 Kč 1 900,00 Kč VYHOVUJE

10 gelové pero - černé 4 ks

vyměnitelná náplň • šíře stopy 0,7 mm • stiskací 

mechanismus • speciálně tvarovaný pogumovaný 

grip pro pohodlné psaní • moderní design s 

kovovými doplňky • lehké psaní a rychleschnoucí 

inkoust

39,90 Kč 43,89 Kč 25,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

11 gelové pero - červené 4 ks

vyměnitelná náplň • šíře stopy 0,7 mm • stiskací 

mechanismus • speciálně tvarovaný pogumovaný 

grip pro pohodlné psaní • moderní design s 

kovovými doplňky • lehké psaní a rychleschnoucí 

inkoust

39,90 Kč 43,89 Kč 25,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

12 gelové pero - modré 4 ks

vyměnitelná náplň • šíře stopy 0,7 mm • stiskací 

mechanismus • speciálně tvarovaný pogumovaný 

grip pro pohodlné psaní • moderní design s 

kovovými doplňky • lehké psaní a rychleschnoucí 

inkoust

39,90 Kč 43,89 Kč 25,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

13 gelové pero - fialové 4 ks

vyměnitelná náplň • šíře stopy 0,7 mm • stiskací 

mechanismus • speciálně tvarovaný pogumovaný 

grip pro pohodlné psaní • moderní design s 

kovovými doplňky • lehké psaní a rychleschnoucí 

inkoust

39,90 Kč 43,89 Kč 25,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

14 gelové pero - světle modré 4 ks

vyměnitelná náplň • šíře stopy 0,7 mm • stiskací 

mechanismus • speciálně tvarovaný pogumovaný 

grip pro pohodlné psaní • moderní design s 

kovovými doplňky • lehké psaní a rychleschnoucí 

inkoust

39,90 Kč 43,89 Kč 25,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

15 gelové pero - zelené 4 ks

vyměnitelná náplň • šíře stopy 0,7 mm • stiskací 

mechanismus • speciálně tvarovaný pogumovaný 

grip pro pohodlné psaní • moderní design s 

kovovými doplňky • lehké psaní a rychleschnoucí 

inkoust

39,90 Kč 43,89 Kč 25,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

16 gelové pero - oranžové 4 ks

vyměnitelná náplň • šíře stopy 0,7 mm • stiskací 

mechanismus • speciálně tvarovaný pogumovaný 

grip pro pohodlné psaní • moderní design s 

kovovými doplňky • lehké psaní a rychleschnoucí 

inkoust

39,90 Kč 43,89 Kč 25,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

Priloha_1_KS_technicka_specifikace_KP-032-2015

Požadavek Zadavatele:   sloupec označený textem: [DOPLNÍ UCHAZEČ]

samostatná 

faktura
ANO

LO1506 PUNTIS-AP5-

Doc. Brandner

Lenka Janečková 377 

632 601
Technická 8, UC 226,Plzeń



17 samolepicí bloček linkovaný 20 ks
100x100 mm, linkovaný, 3 barvy v balení, 3 

bločky po 70 lístcích
174,00 Kč 191,40 Kč 130,00 Kč 2 600,00 Kč VYHOVUJE

18 box na spisy, barva modrá 5 ks

formát A4 • vyrobeno z průhledného PP • 

uzavírání na gumičku • samolepicí hřbetní štítek 

• kapacita 380 listů • barva: modrá

109,00 Kč 119,90 Kč 88,00 Kč 440,00 Kč VYHOVUJE

19 špalíček bílý nelepený náplň 5 ks
Bílé, volně ložené poznámkové lístky, rozměr 

9x9x9 cm
30,00 Kč 33,00 Kč 15,00 Kč 75,00 Kč VYHOVUJE

20 razítko datumovka 1 ks
Plastové datové samobarvicí razítko. Výška data: 

3.8 mm
140,00 Kč 154,00 Kč 100,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

21 kalkulátor 1 ks

stolní kalkulátor • standardní funkce • funkce 

TAX • nezávislá paměť • napájení duální 

solár/bateriové • hmotnost 100 g • rozměry min 

145 x 103 x 31,7 mm , počet míst na displeji: 10

288,00 Kč 316,80 Kč 240,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

22 kuličkové pero  - červeno-černé 50 ks

vyměnitelná náplň typ F-Parker • modrý inkoust 

• plastové kuličkové pero • stiskací mechanismus 

• síla hrotu 0,7 mm • stříbrné doplňky 

7,90 Kč 8,69 Kč 6,50 Kč 325,00 Kč VYHOVUJE

23 laminovací fólie antistatické 5 bal antistatické, průzračně čiré , rozměr A4 359,00 Kč 394,90 Kč 175,00 Kč 875,00 Kč VYHOVUJE

24 plotrová role 1 ks

Plotrová role 610 mm s návinem 50 metrů 

vyrobená z extra bílého papíru: š 610 mm, 

gramáž 90g/m2, dutinka 50 mm, návin 50 m 

200,00 Kč 220,00 Kč 150,00 Kč 150,00 Kč VYHOVUJE

25 plotrová role 1 ks
Plotrová role 610 mm: š 610 mm, návin 40 a více 

metrů, gramáž 160g/m2,  dutinka 50 mm, bílý
750,00 Kč 825,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč VYHOVUJE

26 plotrová role 1 ks

Plotrová role 914 mm s návinem 50 m vyrobená z 

extra bílého papíru: š 914 mm, gramáž 90g/m2, 

dutinka 50mm, návin 50 m

285,00 Kč 313,50 Kč 240,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

27 plotrová role 1 ks
Plotrová role, š 914 mm s návinem 30 m a více, 

gramáž 160g/m2, dutinka 50 mm, bílý
750,00 Kč 825,00 Kč 700,00 Kč 700,00 Kč VYHOVUJE

28 zakládací obal "L" 2 bal
zakládací obal A4, "L", PVC hladký, tloušťka 150 

mikronů, 10 ks/bal, červený
40,00 Kč 44,00 Kč 38,00 Kč 76,00 Kč VYHOVUJE

29 zakládací obal "L" 2 bal
zakládací obal A4, "L", PVC hladký, tloušťka 150 

mikronů, 10 ks/bal, modrý
40,00 Kč 44,00 Kč 38,00 Kč 76,00 Kč VYHOVUJE

30 zakládací obal "L" 2 bal
zakládací obal A4, "L", PVC hladký, tloušťka 150 

mikronů, 10 ks/bal, fialový
40,00 Kč 44,00 Kč 38,00 Kč 76,00 Kč VYHOVUJE

31

pákový PVC pořadač 7,5cm - různé barvy např. 

modrá, červená, zelená, žlutá, černá

9 ks

formát A4, páková mechanika, karton z vnější 

strany potažený prešpánem , z vnitřní strany 

hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému 

otevření , kovová ochranná lišta pro delší 

životnost pořadače, hřbetní kroužek

40,00 Kč 44,00 Kč 32,00 Kč 288,00 Kč VYHOVUJE

32
samolepící štítky na obálky/100arch

1 bal 24 labels na A4 rozdělených na 70x37 mm 188,00 Kč 206,80 Kč 180,00 Kč 180,00 Kč VYHOVUJE

33
samolepící blok - špalíček 76x76 mm

5 ks Blok samolepicí 76x76 mm 400l neon - mix barev 80,00 Kč 88,00 Kč 60,00 Kč 300,00 Kč VYHOVUJE

34 obálky na CD bílá 30 ks papírová obálka s čirou přední stranou 1,00 Kč 1,10 Kč 0,80 Kč 24,00 Kč VYHOVUJE

35 laminovací folie A5 1 bal 250=2x125micron 130,00 Kč 143,00 Kč 140,00 Kč 140,00 Kč VYHOVUJE

36
vrchní čirá deska pro kroužkovou vazbu A4/100ks

1 bal
150 micro

182,00 Kč 200,20 Kč 110,00 Kč 110,00 Kč VYHOVUJE

37
archivní krabice zavíratelná A4 8 cm

6 ks
různé barvy, šíře hřbetu 8 cm, rozměr 35,5 x 25 x 

8 cm
20,00 Kč 22,00 Kč 16,00 Kč 96,00 Kč VYHOVUJE

38 Lepidlo vteřinové 3 g, 1 ks tuba 7,00 Kč 7,70 Kč 5,00 Kč 5,00 Kč VYHOVUJE

39 pryž kombinovaná 5 ks mazací guma 3,00 Kč 3,30 Kč 2,00 Kč 10,00 Kč VYHOVUJE

40 propiska jednorázová 2 ks modrý iknoust 5,00 Kč 5,50 Kč 2,00 Kč 4,00 Kč VYHOVUJE

41 propiska jednorázová 3 ks černý inkoust 5,00 Kč 5,50 Kč 2,00 Kč 6,00 Kč VYHOVUJE

42 souprava zvýraznovačů/6bar 1 sada mix barev, hrot 3,8mm 60,00 Kč 66,00 Kč 44,00 Kč 44,00 Kč VYHOVUJE

43 desky s drukem a klopou A6 5 ks mix barev 8,00 Kč 8,80 Kč 5,00 Kč 25,00 Kč VYHOVUJE

44 lepící páska transparentní 1 ks 48x66mm 19,00 Kč 20,90 Kč 9,00 Kč 9,00 Kč VYHOVUJE

45
Sada 6 barevných lepících pásek různých barev

1 ks
Barevné lepící pásky 48 mm/66 m - černá, žlutá, 

modrá, zelená, červená, bílá
120,00 Kč 132,00 Kč 130,00 Kč 130,00 Kč VYHOVUJE

46

nůžky europen 250 mm

1 ks

Barevné nůžky se špičkou. Délka nůžek je 250 

mm. Ergonomické držení a pogumovaná rukojeť. 

Vhodné pro straší děti

50,00 Kč 55,00 Kč 50,00 Kč 50,00 Kč VYHOVUJE

47 špendlíky do korkové tabule 100 ks 1 bal širší hlavička/špulky 25,00 Kč 27,50 Kč 8,00 Kč 8,00 Kč VYHOVUJE

48 Euro fólie hladké vel. A4 6 bal Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks 70,00 Kč 77,00 Kč 45,00 Kč 270,00 Kč VYHOVUJE

49 barevné papíry  zelené, 100ks/80g 1 bal barevné papíry  zelené, 100ks/80g 50,00 Kč 55,00 Kč 35,00 Kč 35,00 Kč VYHOVUJE

50

Pořadač 4krouž. poloprůhledný

3 ks

formát A4, extra silný polypropylen 700 mic. , 

průměr kroužků 15 mm ,šíře hřbetu 2 cm, 

kapacita 70 listů ,potiskovatelné , barva: mix , 

počet kroužků:4

45,00 Kč 49,50 Kč 34,00 Kč 102,00 Kč VYHOVUJE

51
stojan na tužky

1 ks
drátěný doplněk na stůl , vhodný do kanceláří , 

výška 10 cm , barva: černá
35,00 Kč 38,50 Kč 25,00 Kč 25,00 Kč VYHOVUJE

52 obyčejná tužka 2 ks grafitová tužka , typ: H 2,00 Kč 2,20 Kč 2,00 Kč 4,00 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura

samostatná 

faktura

ANO
LO1506 PUNTIS-AP5-

Doc. Brandner

Lenka Janečková 377 

632 601

Křížová 

krizopet@kaz.zcu.cz  

nebo  377 633 811

Technická 8, UC 226,Plzeń

KAZ, Tylova 59, TS 

332,Plzeň



53 papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list 100 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle 

Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita 

<1250cm3/min

78,00 Kč 85,80 Kč 53,00 Kč 5 300,00 Kč VYHOVUJE

54 Propisovací tužka 100 ks

vyměnitelná náplň,modrý inkoust ,jehlový hrot 

0,5 mm, plastové tělo, pogumovaný úchop, 

stiskací mechanizmus

8,00 Kč 8,80 Kč 5,00 Kč 500,00 Kč VYHOVUJE

55 Gelové pero modré 30 ks

vyměnitelná náplň,barva inkoustu odpovídá 

barvě těla,stopa 0,5 mm,pogumovaný úchop, 

stiskací mechanizmus

10,00 Kč 11,00 Kč 9,00 Kč 270,00 Kč VYHOVUJE

56 Gelové pero červené 30 ks

vyměnitelná náplň,barva inkoustu odpovídá 

barvě těla,stopa 0,5 mm,pogumovaný úchop, 

stiskací mechanizmus

10,00 Kč 11,00 Kč 9,00 Kč 270,00 Kč VYHOVUJE

57 Gelové pero černé 30 ks

vyměnitelná náplň,barva inkoustu odpovídá 

barvě těla,stopa 0,5 mm,pogumovaný úchop, 

stiskací mechanizmus

10,00 Kč 11,00 Kč 9,00 Kč 270,00 Kč VYHOVUJE

58 Sešívačka 3 ks kombinace kovu a plastu 97,00 Kč 106,70 Kč 69,00 Kč 207,00 Kč VYHOVUJE

59 Spojovače do sešívačky 10 bal pozink spojovače cca 2000 ks v balení 23,00 Kč 25,30 Kč 8,00 Kč 80,00 Kč VYHOVUJE

60    Spony 453 dopisní/75ks 10 bal pozink. spony cca 32 mm,  bal. cca 75ks 8,00 Kč 8,80 Kč 4,00 Kč 40,00 Kč VYHOVUJE

61 Spony 472 aktové/75ks 10 bal pozink. spony cca 50 mm   bal. cca 75ks 16,00 Kč 17,60 Kč 9,00 Kč 90,00 Kč VYHOVUJE

62 Spony 475 aktové/25ks 10 bal pozink. spony cca 70 mm   bal. cca 25ks 19,00 Kč 20,90 Kč 12,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

63 Euroobaly A4 10 bal krupička, bal 100ks 39,00 Kč 42,90 Kč 28,00 Kč 280,00 Kč VYHOVUJE

64 Desky PVC A4 150mic "L" 4 bal
kancelářská složka transparentní A4 "L" bal 50 

ks.Nezávěsné
190,00 Kč 209,00 Kč 60,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

65 Obálky velké A4 silné textil 100 ks taška obchodní textil- obálka A4/dno 7,00 Kč 7,70 Kč 6,50 Kč 650,00 Kč VYHOVUJE

66 Pořadač archivační A4 20 ks formát A4 s kapsou 35,00 Kč 38,50 Kč 18,00 Kč 360,00 Kč VYHOVUJE

67 Pořadač pákový A4 -75mm prešpán - mix 4barev 20 ks

formát A4, páková mechanika, karton z vnější 

strany potažený prešpánem , z vnitřní strany 

hladký papír, uzavírací kroužky proti náhodnému 

otevření , kovová ochranná lišta pro delší 

životnost pořadače, hřbetní kroužek

38,00 Kč 41,80 Kč 32,00 Kč 640,00 Kč VYHOVUJE

68 Korekční roller 10 ks korekční roller bílý, šířka 4,2 mm, návin 10m 40,00 Kč 44,00 Kč 12,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

69
Zadní strana A4 bílá ke kroužkové vazbě z 

kartonu
1 bal

Zadní strana ke kroužkové vazbě z kartonu 

250g/m2, jedna strana lakovaný povrch, druhá v 

příslušné barvě. Formát A4, 100 ks v balení.

280,00 Kč 308,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč VYHOVUJE

70 Pravítko 20 cm 5 ks Pravítko 20 cm 6,00 Kč 6,60 Kč 4,00 Kč 20,00 Kč VYHOVUJE

71 Pravítko 30 cm 5 ks Pravítko 30 cm 9,00 Kč 9,90 Kč 6,00 Kč 30,00 Kč VYHOVUJE

72 Samolepící blok neon mix barev 20 ks rozměry 76 x 76 lepený /100lis 18,00 Kč 19,80 Kč 6,20 Kč 124,00 Kč VYHOVUJE

73 Hřbety - kroužková vazba 12 mm 2 bal pro plastovlou kroužkovou vazbu 12 mm 148,00 Kč 162,80 Kč 74,00 Kč 148,00 Kč VYHOVUJE

74 Hřbety - kroužková vazba 25 mm 2 bal pro plastovlou kroužkovou vazbu 25 mm 289,00 Kč 317,90 Kč 120,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

75 Popisovač CD, DVD 5 ks
permanentní inkoust, šíře stopy 1mm, pro 

popisování CD,DVD, BD disků
11,00 Kč 12,10 Kč 7,00 Kč 35,00 Kč VYHOVUJE

76 Čistící sada pro počítačovou techniku 10 ks

Kompletní sada speciálních čistících prvků pro 

počítačovou elektroniku a displeje, pro 

odstranění nečistot, prachu a mastnoty; obsahuje 

roztok, speciální utěrky, čistící houbičky

130,00 Kč 143,00 Kč 60,00 Kč 600,00 Kč VYHOVUJE

77 papír A4 160g/m2 8 bal

papír pro digitální barevný tisk (alternativa color 

copy/print), A4, 160g/m2, CIE min 165, bez 

povrchové úpravy, 250 listů/bal

120,00 Kč 132,00 Kč 120,00 Kč 960,00 Kč VYHOVUJE

78 papír A4 300g/m2 4 bal

papír pro digitální barevný tisk (alternativa color 

copy/print), A4, 300g/m2, CIE min 165, bez 

povrchové úpravy, 250 listů/bal

240,00 Kč 264,00 Kč 149,00 Kč 596,00 Kč VYHOVUJE

79 papír A3 160g/m2 4 bal

papír pro digitální barevný tisk (alternativa color 

copy/print), A3, 160g/m2, CIE min 165, bez 

povrchové úpravy, 250 listů/bal

250,00 Kč 275,00 Kč 230,00 Kč 920,00 Kč VYHOVUJE

80 papír A3 300g/m2 4 bal

papír pro digitální barevný tisk (alternativa color 

copy/print), A3, 300g/m2, CIE min 165, bez 

povrchové úpravy, 250 listů/bal

500,00 Kč 550,00 Kč 550,00 Kč 2 200,00 Kč VYHOVUJE

81 samolepicí štítky A4 105x42.4mm 4 bal

samolepicí štítky pro digitální tisk (print etikety), 

14(=7x2) štítků 105x42.4mm na 1 list A4, 100 

listů/bal, bava bílá

200,00 Kč 220,00 Kč 120,00 Kč 480,00 Kč VYHOVUJE

82 samolepicí štítky A4 48.5x25.4mm 2 bal

samolepicí štítky pro digitální tisk (print etikety), 

44(=11x4) štítků 48.5x25.4mm na 1 list A4, 100 

listů/bal, bava bílá

200,00 Kč 220,00 Kč 120,00 Kč 240,00 Kč VYHOVUJE

83 guma 10 ks
guma/pryž pro grafitové čáry a inkousty 

(dvojdílná), rozměry min. 20x450x10 mm
10,00 Kč 11,00 Kč 2,90 Kč 29,00 Kč VYHOVUJE

84 sada 4 gelových per 10 sada

sada 4 ks přepisovatelných per s gelovou náplní, 

hrot 0.7mm, v sadě 4 barvy: modrá, černá, 

zelená, červená; kovové tělo s protiskluzovou 

úpravou, barva povrchu (z min. 50%) stejná s 

barvou náplně; lze i jednotlivě

120,00 Kč 132,00 Kč 19,00 Kč 190,00 Kč VYHOVUJE

85 mikrotužka 0.5mm 10 ks

mikrotužka, vyměnitelná černá tuha 0.5mm HB, 

obs. stěrací pryž, kovové tělo s protiskluzovou 

úpravou 

30,00 Kč 33,00 Kč 10,00 Kč 100,00 Kč VYHOVUJE

samostatná 

faktura

samostatná 

faktura

ANO

ANO

SGS - 2014 - 060 

"Právo v běhu času"

GA14-11559S

KPD - pí Slavíková , 

37763 7259

KMA - Jan Pospíšil, 

37763 2675

Sady Pětatřicátníků 14, PC 

414,Plzeň

ZČU, KMA, Technická 8, 

UC255,Plzeň



86 mikrotužka 0.7mm 10 ks

mikrotužka, vyměnitelná černá tuha 0.7mm HB, 

obs. stěrací pryž, kovové tělo s protiskluzovou 

úpravou 

30,00 Kč 33,00 Kč 30,00 Kč 300,00 Kč VYHOVUJE

87 mikrotuhy 0.5mm černá 20 bal
mikrotuhy 0.5mm HB, polymerové pružné, nízká 

lámavost, barva černá, min. 10 ks/bal
20,00 Kč 22,00 Kč 11,00 Kč 220,00 Kč VYHOVUJE

88 mikrotuhy 0.5mm modrá 4 bal
mikrotuhy 0.5mm HB, polymerové pružné, nízká 

lámavost, barva modrá, min. 10 ks/bal
30,00 Kč 33,00 Kč 33,00 Kč 132,00 Kč VYHOVUJE

89 mikrotuhy 0.7mm černá 20 bal
mikrotuhy 0.7mm HB, polymerové pružné, nízká 

lámavost, barva černá, min. 10 ks/bal
20,00 Kč 22,00 Kč 14,00 Kč 280,00 Kč VYHOVUJE

90 papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list 75 bal

gramáž 80±2; tlouštka 160±3; vlhost 3,9-

5,3%;opacita min.90; bělost 151±CIE;  hrubost dle 

Bendsena 200±50 cm3/min; permeabilita 

<1250cm3/min

82,00 Kč 90,20 Kč 52,00 Kč 3 900,00 Kč VYHOVUJE

91 Barevný papír A4 kopírovací pastel žlutá 1 bal A4  bal 250 listů, pastelová světlá žlutá 204,00 Kč 224,40 Kč 160,00 Kč 160,00 Kč VYHOVUJE

92 Obálka plastová s drukem A4 10 ks Obálka plastová s drukem A4 15,00 Kč 16,50 Kč 11,00 Kč 110,00 Kč VYHOVUJE

93 Špendlílky mapové 2 bal barevný mix • 50 ks v balení /špulky 13,00 Kč 14,30 Kč 10,00 Kč 20,00 Kč VYHOVUJE

94 Otevírač dopisů 2 ks kovová čepel, plastová rukojeť 24,00 Kč 26,40 Kč 18,00 Kč 36,00 Kč VYHOVUJE

95 Pravítko 30 cm 2 ks Pravítko 30 cm 9,00 Kč 9,90 Kč 8,00 Kč 16,00 Kč VYHOVUJE

96 Pravítko 20 cm 2 ks Pravítko 20 cm 6,00 Kč 6,60 Kč 5,00 Kč 10,00 Kč VYHOVUJE

97 Lepící tyčinka 20g 10 ks lepící tyčinka na papír, karton a fotogragie 27,00 Kč 29,70 Kč 6,00 Kč 60,00 Kč VYHOVUJE

98 Lepidlo 50ml 1 ks
objem 50 ml • lepí extrémně zatěžované spoje • 

odolné vůči vysokým teplotám
44,00 Kč 48,40 Kč 44,00 Kč 44,00 Kč VYHOVUJE

99 Lepidlo 60g 2 ks

univerzální disperzní lepidlo • lepí papír, kůži, 

dřevo apod. • neobsahuje rozpouštědla • 

hmotnost: 60 g

37,00 Kč 40,70 Kč 33,00 Kč 66,00 Kč VYHOVUJE

100 Razítková barva černá 1 ks

50 g • nevhodné pro samobarvící razítka, pouze 

pro razítkové podušky a pásková razítka • barva: 

černá

23,00 Kč 25,30 Kč 20,00 Kč 20,00 Kč VYHOVUJE

101 Poznámkový blok A5 čtverečkovaný 5 ks lepená nebo šitá vazba 6,00 Kč 6,60 Kč 6,00 Kč 30,00 Kč VYHOVUJE

102 Poznámkový blok A5 linkovaný 5 ks lepená nebo šitá vazba 6,00 Kč 6,60 Kč 6,00 Kč 30,00 Kč VYHOVUJE

103 Pryž kombinovaná 5 ks Pryž kombinovaná s měkkou a tvrdou části 3,00 Kč 3,30 Kč 2,00 Kč 10,00 Kč VYHOVUJE

104 Poznámkový blok A4 linkovaný 3 ks lepená nebo šitá vazba 13,00 Kč 14,30 Kč 13,00 Kč 39,00 Kč VYHOVUJE

105 Poznámkový blok A4 čtverečkovaný 3 ks lepená nebo šitá vazba 13,00 Kč 14,30 Kč 13,00 Kč 39,00 Kč VYHOVUJE

106 Poznámkový blok A6 linkovaný 3 ks lepená nebo šitá vazba 5,00 Kč 5,50 Kč 5,00 Kč 15,00 Kč VYHOVUJE

107 Poznámkový blok A6 čtverečkovaný 3 ks lepená nebo šitá vazba 5,00 Kč 5,50 Kč 5,00 Kč 15,00 Kč VYHOVUJE

108 Motouz trikolora 3 ks

použití v kanceláři i domácnosti • materiál: lněný - 

trikolora • síla (dtex): 200 x 3 • hmotnost (g): 40 

• návin (m): 63

25,00 Kč 27,50 Kč 19,00 Kč 57,00 Kč VYHOVUJE

109 Mikrotužka 10 ks
vybavena  pryží • plastové tělo • plastový hrot i 

klip , barva: černá • síla: 0,5 mm
19,00 Kč 20,90 Kč 12,00 Kč 120,00 Kč VYHOVUJE

110 Kalkulátor 1 ks
kapesní kalkulátor, standardní funkce, případně 

duální napájení
188,00 Kč 206,80 Kč 69,00 Kč 69,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ 

PŘEDPOKLÁDANÁ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

64 975,20 Kč 71 472,72 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

43 704,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení

stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat telefonní číslo 377 

631 307, 377 631 320.

samostatná 

faktura

samostatná 

faktura

ANO

ANO

GA14-11559S

SGS - 2014 - 060SGS - 2014 - 060 

"Právo v běhu času"

KMA - Jan Pospíšil, 

37763 2675

KPD - pí Slavíková , 

37763 7259

ZČU, KMA, Technická 8, 

UC255,Plzeň

Sady Pětatřicátníků 14, PC 

414,Plzeň


		2015-11-02T07:35:06+0100
	Petr Šroub


		2015-11-02T07:40:32+0100




